РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Верх-Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2022 № 8                                                                                   с. Верх-Аллак

	Об утверждении на должность заместителя председателя сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 32 Устава  муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, статьей 8  Регламента сельского Совета депутатов

 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность заместителя председателя сельского Совета депутатов по результатам открытого голосования Кондратенко Светлану Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края.

Председатель сельского Совета депутатов                                 Е.В. Перевалова